CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 113 / 2012

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao
Delegado de Polícia, João Carlos Dutra, pela forma ímpar como sempre conduziu os trabalhos frente
à Delegacia da Comarca de Chapadão do Sul. Marcou nossa sociedade por escutar a todos com
cortesia, responder sabiamente e apurar os fatos com imparcialidade.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2012.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2012

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907411